INDICAÇÃO Nº 00326/2011
Solicita que sejam realizados levantamentos de áreas municipais disponíveis para a construção de casas populares, escolas, centros esportivos, praças, jardins, etc. (Reitera a Indicação nº 341/2009).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam realizados levantamentos de áreas municipais disponíveis para a construção de casas populares, escolas, centros esportivos, praças, jardins, etc. (Reitera a Indicação nº 341/2009).
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar melhor qualidade de vida para a nossa população, pelo que este Vereador elaborou a Indicação nº 341/2009 (cópia anexa) ora reiterada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01602/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário